BP 1179 p 244v 02 di 11-04-1391.

Destijds had Johannes zvw Tielmannus Pauwels soen met der Hant verkocht aan Paulus gnd Henrics soen van Gheffen bakker een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) 1 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Gerardus zv Rodolphus gnd Hals enerzijds en Petrus gnd Everaets soen anderzijds, (2) 1 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Vliedert, tussen Theodericus zvw Franco van Orthen enerzijds en Theodericus van Engelant anderzijds, (3) 1 morgen land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd op dat Ledebroek, tussen Thomas van Hijntham enerzijds en Henricus gnd Lemmens soen anderzijds. Voornoemde Johannes zvw Tielmannus stelde thans mede tot onderpand (4) een tuin, in Rosmalen, beiderzijds tussen een gemene weg.

Notum sit universis quod cum Johannes filius quondam Tielmanni Pauwels soen met der Hant legitime et hereditarie vendidisset Paulo dicto Henrics soen de Gheffen pistori annuam et hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex uno jugero terre sito in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Gerardi filii Rodolphi dicti Hals ex uno et inter hereditatem Petri dicti Everaets soen ex alio atque ex uno jugero terre sito in dicta parochia in loco dicto die Vliedert inter hereditatem Theoderici filii quondam Franconis de Orthen ex uno et inter hereditatem Theoderici de Engelant ex alio item ex uno jugero terre sito infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum op dat Ledebroec inter hereditatem Thome de Hijntham ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Lemmens soen ex alio prout in litteris quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes filius dicti quondam Tielmanni ortum quendam situm in dicta parochia inter communem platheam ex utroque latere coadiacentem ut dicebat simul cum dictis jugeribus terre ad pignus imposuit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 244v 03 di 11-04-1391.

Paulus gnd Hennens soen bakker beloofde aan Sanderus van Zelant, tbv het leprozenhuis gnd Eijendonk, nimmer een stukje land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Keersboem, tussen Thomas van Hijntham enerzijds en Henricus van Engelant anderzijds, dat voornoemde Sanderus tbv het leprozenhuis verworven⁷⁰ had van Johannes zvw Tielmannus gnd Pauwels soen, aan te spreken wegens een b-erfpacht van 2 mud rogge, die voornoemde Paulus verworven had van voornoemde Johannes zv Tielmannus of wegens andere beloften aan voornoemde Paulus door voornoemde Johannes.